aprobación de Cálculo de Recursos y Presupuesto de Gastos para el 
Ejercicio 2013.  

POR ELLO, EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DEL PARTIDO DE 
PATAGONES, EJERCIENDO ATRIBUCIONES QUE LE CONFIERE LA LEY, SANCIONA CON 
FUERZA DE: 

O R D E N A N Z A  

ARTICULO 1º: Fíjese en la suma de Pesos Ciento Sesenta y Ocho Millones 
Seiscientos Diez Mil Setecientos Cincuenta ($168.610.750,00) el Cálculo de 
Recursos del Ejercicio 2013, de acuerdo a las planillas anexas que forman 
parte del presente. 

ARTICULO 2º: Fíjese la suma de Pesos Ciento Sesenta y Cuatro Millones  
Cuatrocientos Setenta Mil Ochocientos Cuarenta ($164.470.840,00) el 
Presupuesto de Gastos del Departamento Ejecutivo para el Ejercicio 2013, 
en un todo de acuerdo con las planillas anexas que forman parte del 
presente. 

ARTICULO 3º: Fíjese la suma de Pesos Cuatro Millones Ciento Treinta y 
Nueve Mil Novecientos Diez ($4.139.910,00) el Presupuesto de Gastos para 
el Ejercicio 2013 del Honorable Concejo Deliberante, de acuerdo con las 
planillas anexas que forman parte del presente. 

ARTICULO 4º: Apruébese la cantidad cargos según planillas anexas. 

ARTICULO 5º: Autorícese al Departamento Ejecutivo a realizar